

Kraków, dn. 15.07.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Wymiana vitrolitu oraz okien na nową stolarkę okienną w budynkach B-3, B-2, D8/9 należących do Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. zlokalizowanych na terenie nieruchomości Business Park Nad Drwiną w Krakowie wraz z wymianą drzwi i bram w budynkach B-2 oraz D-2**”.

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, iż w dniu 10 lipca 2020 roku wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. „Czy Zamawiający przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie postępowania czy realizacji będzie wymagał przedstawienia kosztorysu ofertowego, czy też przedmiary zamieszczone przez Zamawiającego służą jako materiał pomocniczy przy wycenie prac?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wymaga przedstawienia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2. „Zamawiający podaje w SIWZ jedynie wymóg współczynnika przenikania ciepła dla szyby $U=1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$. Jaki należy osiągnąć współczynnik U_w dla całego okna, gdyż przy dwóch szybach $U_w=1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ można jedynie osiągnąć współczynnik dla całego okna na poziomie $1,3-1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ zawarł zapis wymagający od Wykonawcy montaż stolarki PCV o profilu minimum 5-komorowym i współczynnika przenikania ciepła dla pakietu szybowego wynoszącego minimum $1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 3. „Jaki jest zakres prac montażowych? Czy należy wykonać obróbki tynkarskie?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ zawarł zapis wymagający od Wykonawcy wykonanie obróbki zamontowanych okien

- I. Wewnętrzna – uzupełnienie ubytków, utworzenie szpalet oraz zatarcie ich na ostro.
- II. Zewnętrzna – uzupełnienie ubytków materiałami przeznaczonymi do stosowania na zewnątrz, zasilikowanie połączeń ościeży z ościeżnicami oraz pomalowanie tynków zewnętrznych ościeży okiennych farbą silikonową pod kolor istniejącej elewacji.

Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że wymaga zamontowania okien oraz parapetów wraz z obróbką na wysokości +1,20 m, +2,40 m, +4,90 m, +8,40 m, +10,00 m, które wymagają zastosowania dużej ilości zewnętrznych rusztowań.

Zamawiający zwraca także uwagę na fakt, że podczas montażu bram oraz w pasie okien $30,00 \text{ m} \times 1,20 \text{ m}$ w budynku B-2, konieczne będą do wykonania dodatkowe prace murarsko-wykończeniowe.

Pytanie 4. „Czy w budynku B2 należy zastosować siłowniki do otwierania w 4 skrzydłach? Jeśli tak to jakie i w których oknach?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w budynku B-2 w oknach na poziomie +10,00 m, w zakres zadania wchodzi wymiana 2 szt. okien w świetliku dachowym o wymiarach światła otworu (+/-) 18,00m x 2,00 m (szer.-wys.), przy czym w każdym zamawia symetryczny podział okna na 18 kwater tj. 1 w pionie i 18 w poziomie z czego 16 kwater to stałe szklenie i 2 uchylne z kątem otwierania do min. 30 stopni, z automatyką sterowaną z wewnątrz hali z poziomu 0,90 – 1,20 m oraz stacją pogodową zabezpieczającą przed zalaniem spełniającą dodatkowo wymogi p.poż.

Pytanie 5. „Proszę o podanie koloru stolarki: czy w budynku B-2 kolor stolarki 7012 ma być jednostronny czy obustronny? Jaki kolor ma mieć stolarka w pozostałych budynkach (proszę o podanie koloru z obydwu stron).”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w ramach zamówienia przewiduje dostarczenie oraz montaż 1 szt. okien o wymiarach (+/-) 36,00m x 2,40 m (symetryczny podział okna na 72 kwater tj. 2 w pionie i 36 w poziomie z czego 60 kwater to stałe szklenie i 12 uchylno-rozwieralne), kolor zewnętrzny zbliżony do RAL 7012, wewnętrzny biały.

Zamawiający informuję, że wszystkie pozostałe zamawiane okna przewiduje obustronnie białe.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem,